(1) Castro in Italien; Antonius 1464-67.
(2) Ciccus 0. 8. F. Bischof von Caserta 1459-1476.
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nerales. Tdeo volentes ad ommnes ordines promoveri compa-
reant in Camera apostolica diebus Mercurii, Jovis, et Ve-
neris proxime sequentibus, horis consuetis, ad subeundum
consustum examen et docendum de titulis seu beneficiis eo-
rum. Alioquin qui non venerint et examinati non fuerint,
postea nullatenus admittentur. Datum Rome apud S. P. anno
a nativ. domini MCCCCLXTIII" ind. XIT die vero XVII
mensis Septembris Pontif. S™ D. n. Pauli divina providentia
pape II anno primo.
Jo. ForrIN.

Nur wenig abweichend lautet die im Band V Blatt I
erhaltene Form:

Marcus tituli 8% Marci pbr Cardinalis Vincentinus, De
mandato beatissimi u. s. w. wie oben bis horis consuetis ve-
sperorum... de titulis sworum beneficiorum. Alias qui non
docuerint de premissis, ad aliquem etc. ordinem minime
promovebuntur. Datum Rome in Camera apostolica sub
anno... MCCCCLXX... die XII mensis Marcii...

Nur fiir den Einzelfall berechnet sind die Mandate, durch
welche der Kiémmerer einen Bischof an der Kurie beauf-
tragt, einer bestimmten Person die Weihen zu erteilen. Meh-
rere Beispiele mégen die Sache erliutern:

IV. 89: V. de Albergato prothonotarius, S™ D™ pape
vicecamerarius, reverendo in Christo patri Domino Jacobo
dei gratia episcopo Cremonensi in Romana curia residenti
salutem in domino. P. V. tenore presentium commitimus
et mandamus, quatenus aliqua die, eciam non festiva, in
loco urbis condecente dilectum nobis in Christo Gerardum
Gillot rect. par. eccl. de Lupicuria Tullensis diocesis ad
quatuor minores ordines promoveas. Datum Rome sub no-
stre private signete impressione 1468 die X VIII® Maii anno
quarto.

Ein anderes mandatum conferendi ordines findet sich
R

Ludovicus ete... N. episcopo Catacensi... quatenus in pri-
mis temporibus proxime venturis more statutis in loco ad
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id vobis magis congruente infra missarum solemnia dilectum
nobis in Christo Guasparem Visitatoris de Witlich, perpe-
tuum vicarium ad altare S% Johannis monasterii Pantisleo-
nis Cistercien. ord. (1) Treverensis dioecesis, de acolitatus
ad sacrum subdiaconatus ordinem, si aliag ydoneus repertus
fuerit et aliud canonicum non obsistat (impedimentum), pro-
moveat et ordinet iuxta formam ete.

Datum Rome apud S. Petrum anno MCCCCLYV... die
XXVII Februarii anno octavo.

G. pE Prsis.
Et fiat relatio in Camera apostolica.